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1. NIADOMOSCI WOJSKOWE

1.0 ¢ e n'a _s y t u ae {l i w o i e ń n e | . ARNHEIM,
Operacje na zachód o-d Niemiec rozwijają się zupozale inaczej, niż
to sobie wyobrażali A]janci,

Stan rzeczy byX plerwotnie taki, że dwie kolumny pancerne
wkroczyły na terytorium Rzeszy, jadna przez Luxemburg, a druga w po-
bliżu MAASTRICHT-AKWIZGRAN, przygotowując drogę dla 6-ciu armii,
które miały dokonać frontalnego uderzenia na linję Zygfryda, Potężna
Grupa flunkująca miała tę linję oskrzydlić od strony Holandii, pod=
czas gdy inne silne jednostki miały uderzyć na linji NANCGY-NATZ
od południa., ź

s W tym stanie rzeczy nastąpiło "milczenie ubezpieczające",
to znaczybkres, w którym stac-r. radiowe etrex atakującej są nieczyn-

ich wykryć idowiedzieć się o kierun- /
ku marszu, Tu jednak pleny aljanckie zaczęły zawodzić,
% Oskrzydlenie przez Belcję i Holandję, stanowiące zuchwały

manewr naśladujący klasyczne oskrzydleńiu niemieckie, nie mogło dojść
do skutku, Oddziały przeznaczone na wykońanie tego manewru tracizy
drogi czas w zaciętych walkach pomiędzy:licznymi kanażami, przeci-
nającymi terytorium uprzemyskowionej Belgii, co. Niemey do maximum
wykorzystali. Oskrzydlenie zaczęło zZawodzić, zaś udorzenie frontalne
Zostało zatrzymane przed linją Zygfryda bez żadnych powodzeń godnych
wzmianki .

W tym stanie rzeczy dowództwo.aljanckie zdstosowało środki
ostateczne. Caza l-a brytajska armia powietrzna wylądowała posa linja-
mi niemie@kimi w okolicach ARNHEI, mając dwojaką misję:

a/ Oskrzydlić linję Zygfryda,
b/ odciąć siły niemicckie, walczące na zachód aż

po Antwerpję.

Tu jednak Zaszło to, co ma często miejsce w szermierce, gdzie
Głosy najskuteczniejsze narażają atekującego na największe ryzyko,
gdyż oskrzydlający został gam oskrzydlony,

Epizod w Arnheim oznacza dość znaczne fiasco alianckiego
planu inwazji Niemiec, Staje się rzeczą widoczną, że uderzenie czysto
frontalne na stanowiska linji Zygfryda i inne, chroniące terytorium
Niemiec od zachodu, jest niemożliwe,

- Mljanei powtórzą niewątpliwie próbę oskrzydlenia, jednakże
nie będzie już ona połączona Z elementem zaskoczenia. Nowa próba
inwdzji rozpadnie się więc na szereg akcji, mniej lub więcej wątpli-
wych w wyniku, które nie doprowadzą do decydwjącego rezultatu, \
Ten zaś rezultat końcowy jest Aljantom koniecznie potrzebny ze wzglę-
du na komplikuaäa natury międzynarodowej związane z Rosją.

78. z dnia 86.1X.84, płk. G. - Zródło proniemieckie/.

Epizod pod ARNHEIM stanowi ciężki cios wymierzony w anglo-
amerykańskie plany. Marsz Aljantów, na początku niepowstrzymany, za-
trzyma się na dość długi okres czasu, co odsuwa na dalszy termin
Zakończenie wojny, bez względu nato, jak ono wypadnie. Nadzieje na
pokonanie HZeszy przed końcem 1944 roku Zostałyrozwiązane. - |-_4 GZygto wojskowego punktuwidzenia klęska aljancka w ARN- *
HEIMnie posiada zbyt wielkiego znaczenia pod względem strat w ludziach

7a



 

» 2 ve

i w materiale, posiade ona natomiast wielkie znaczenie, o ile chodzi

o wpływ jej na postawę moralną oraz na przyszłe operacje,. Anglicy

i Amerykanie Zrozumicli obecnie, ze Niemcy posiadają jeszcze wojska

i armaty,

/DEUTSCHE LA PLATA „ENTUNG z dnia 30.1X.44 - ag. SADRA -

Sztokholm - „ródło niemieckie/,

8, E ). 2 AY . AL r 2 L e + k 1:8 . Korespendenciprasy
szmajearskie] w Nienczeg onoszą, że na całym terytorium Rzeszy
prowadzone są intensywne przygotowania celem wzmocnienia oporu.,
Wehrmacht Zdecydowax się wystąpić przeciwko arfiiom alienokim w bitwach
decydujących. Przemysł w zapleczu pracuje intensywnie na potrzeby armii,
Ludność cywilna w znacznej części precuje przy budowaniu fortyfikacji
nad Renem, podobnie jak to czynili Anglicy w 1940 roku.,

W kołach niemieckich istnieje decyzja, ażeby stawić opór
totalny, gdyż doszło się do przekonania, ż6 walka toczy się o samo
istniejże Rzeszy, f

Nad Aljantami zawiśnie widmo kdęski, c ile nie uda się im za-
kończyć wojny przed nadcho@zącą Zimą. W tej wyjątkowej wojnie okazało
się w sposób dobitny, ża zdobycze terytorialne, nawet największe,
nie rozstrzygeją wojny, lecz że może to nastąpić wyłącznie w drodze
zniszczenia sił zbrojnych przeciwnika, Aljantom nie 'udako się dotąd
zniszczyć żywych sił niemieckich,

Niemcy ze spokojem czekają na decydującą chwilę, gdyż wiedzą,
że do tego czasu będą dysponowały nowymi niszczącymi elementami,
których tak bardzo obawia się przeciwnik,

/DEUTSCHE, LA PLATA ZKEITUNG z dnia 8] i 86.1X.44 - ag. SADRA -
BERNO - Arédto niemicckie.

8, 8 t £ n__ 11 o 2 e b u z a r mA L.. ni e M i e 6 -
k i e Im szabszą jest armie niemiecka - tym większą staje się
logé jej dywizji. Zasadą niemiecką jest, że nie skreśla się nigdy

dywizji zniszconych, lecz tworzy się je ponownie Z ośrodków zapaso-
wych, jakkolwiek tylko w 2/5, względnie w 50% pierwotnego stanu,

Obok starych dywizji powstał również szereg nowych, które
skzadają się przeważnie z "ochotników", należących do podbitych naro-
dowości, a więc Rosjan, Polaków, Czechów, Fransuzów, Rumunów i Kroa-
tów, którzy zostali wcieloni do tych formacji.

Metoda rekrutacji polega głównie na tym, że jeńcom wojennym
i robotnikom przymusowym przyrzeka się traktowanie narówni z niemiec-
kimi oddziałami i szczególnie dobre obchodzenie się, o ile zgodzą
się walczyć w szeregach armii niemisckiej.

Me nowe dywizje noszą zazwyczaj numerację powyżej 300, a nawet
700, co pozwala na wyciąganie wniosków co do składu danej formacji.
W. ten sposób więc naprz. dywizja Nr. 725 składa się prawdopodobnie
z takich cidzoziemskich najemników, znajdujących się stale pod nadzo-
rem odpowiedniej ilości SS-manów.

: "Obecnie ponad 300 dywizji niemieckich znajduje się na różnych
frontachw Europie, podczas gdy wNiemczech znajdują się t.zw.
"Lehr-Divisionem" /dywizje szkoleniowe/. 9

-Dyslokacja siłniemieckich przedstawiasię w przybliżeniu na-
stępująco: % ś
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» Front wschodni - .W lipcu 1944 roku znajdoważo sig tu nomi-

Sig nalnie 190 dywizji. Po ciężkich stratach
F poniesionych na Ukrainie, pod Leningraden
. i na Biażej Rusi stan liczebny tych dywizji

ulegk redukcji do 50-755 dawnego stanu.

 

Front zachodni = 60-70 dywizji; stan ich liczebny jest bar-
dziej kompletay niż na froncie wschodnim,

Wxoahy - 85-88 dywizji 5

Baxkany -. 85 dywizji

Norwegja - 18 à

" Finlandia pin. « 57 #

Dania - 0 dywizji po wyszaniu stamtąd 2 dywizji
| na front wioski na początku lata 1944 r,

. Razem daje to 586-335 dywizji, do których należy doliczyć
dywizje szkoleńiowe oraz stacjonowane w Niemczech, w Austrji i na
Węgrzech, zączZnie z urmią węgierską daje to łącznie ok, 400 dywizji,

‘ Jednakże istotna wartość tych dywizji nie może równać się z wartością
niespełna 300 dywizji, jakie znajdowały się w boju na początku 1943
roku, W porównaniu z tym okresem liczebny stań Wehrmachtu zmniejszył
się o 33», a pozatem uległy przetrzebieniu mXode i zaprawione w
boju elementy.

Ludzie w wieku 81-28 lat znikli zupełnie z szeregów regular-
nej armii Niewielka ilość mXodych ludzi, którzy jeszcze
pozostali - to najbardziej Zzawżięci Zwoleanicy NSDAP, pełniący szuż-
bę w formacjach "33" w Niemczech i w Austrji i trzymani w odwodzie
na wypadek wojny domowej.

- /ARGZNTINISGHES TAGEBLATT z dnia 25,1X.1944/.

.Il. WEADOMOSCL MOHRSKIE

I. Be mus ple kK t r uy Ou polu g_ poo di wod tei.
Korespondenci pisu szwedzkich donoszą z Berlina, 1% według oświad-
czeń ekspertów niemieckich zbliża się nowa faza wojny podwodnej.,

Intensyfikacja tej wojny stanie się możliwa dzięki nowemu
wynalazkowi, który .wnożliwia okrętom podwodnym pozostanie pod wodą
do trzech dni.

Pozatem wynalazok ten umożliwia nabijanie akumulatorów elek-
Łrycznością przy pomocy motorów Diesla,

/GABILDO z dnia 1.X.1944 - ag.3ADRA - Sztokholm - Zródło
niemieckie,. «
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a 1944 r.marszaze NG ogłosiz przez radio, że
na terenie Rzeszy przekazał naczelne dowództwoLuftwaffe gencraz-

- puikownikowi muffin Wszystkie dowództwa Luftwaffe na terytorium
niemieckim otrzymały rozkaz, ażebyokazać wszelką pomoc "Reichsfuch=
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a. {is

rerowi 83" IIMMLENOWI, ktory objąż dowództwo armii krajowej po gen.

FROM,

w rożkazie tym GONRING ze specjalnym naciskiem podkreślił,

że "loty kurjerskie mogą być dokonywane tylko na mój albo jego /t.zn.

HIMMNLERA/ rozkaz", W praktyce oznacza to, ke HLMMLER jest obecnie

naczelnym dowódcą lotnictwa na terenie Rzeszy,

Gzęść rozkazu, odnosząca się do gen, STUNPFE'A, wywołała

ździwienie w Niemczech, gdyż byX on już i dawniej dowódcą Luftwaffe

na terenie Rzeszy, Jednakże do dotychczasowych jego kompetencji

zostały wprowadzone dość Znaczne modyfikacje,

Jako dowódca floty powietrznej "Reich" SIUMPFF mie% pod sobą

eskadry mygliwskie, ktorych Zedamion byza wspézprece ® naziemng obro-

ną plot. w walce Z lotnictwem nieprzyjaciela, atakującym niemiecki

przemysł i system komunikacyjny. Siła tych eskadr mygliwskich jest
oceniana na około 1.700 aparatów. Należą do nich również t.zw. "Selbst-
moerderstaffeln" /oeskadry samobójcze/, które po zużyciu amunicji ma-
ją się Zderzaé z samolotami nieprzyjaciela.,

W raportech dotyczących działania tych eskadr wymieniany byX
dowódca skrzydza Nr.3, major DANL, oraz dowódca 4-j grupy tego skrzyd-
Za, kapitan MORITZ, Gzęść lot@ików, walczących w tych eskadrach,
wchodziła dawniej w skżed "Legionu Gondor" w Hiszpanii,

cesadnicza zmiana, jaka została obecnie wprowadzona,
poleg@ na tym, że do eskadr tych zostało przedzielo-
nych 500 bombowców, przeznaczonych "dla użytku wew=
nętrznego", które powiększyły siły pozostające pod
rozkazami pen, STUKPYF,
Jest to obecnie prawdziwe "policyjne lotnictwo",które
wejdzie uutomatycznic do akcji na wypadek naprz,
buntu jakiegoś oddzidłu Wehrmachtu.
Rzeczą istotną jest przytem to, że w przeciwieństwie
do armii lądowej i marynarki, Luftwaffe jest stupro-
ceńtowo nazistowska, #

GIN. ÆËŒŒHI— Generax GTUMPFF liczZy obecnie 55
lat, Zacząć on latać zaledwie 10 lat temu. W roku 1907 został on
wcielony do 12 pużku grenadiorów we Frankfurcie nad Odrą, w którym
odbył kampanię 1914-18 roku. Nic był jednak nigdy w okopach, lecz
pezniż funkcje sztabowe.

W roku 1910 pozostał w szerogach armii, pracując nad organi-
zacją "ozarnej Reichswehry", Po objęciu władzy przez NSDAP, kiedy
posiadaX już rangę pułkownika, został wciągnięty przez GOERINGA do
prac nad organizacją Luftwaffe. W formacji tej STUMPFF prowadził na=
przód biuro personalne, a następnie został szefem sztabu głównego.

To, że Luftwaffe skkada się wyłącznie ze 100/-wych nazistów,
jest zaszugą GOERINGA i STUMPFFA. Ten ostatni zna osobiście prawie
każdego oficera i pilota i wie, na kim może polegać zarówno on jak i
HIMMLER, Dlatego właśnie Zostaż on dowódcąLuftwaffe na terenie Rzeszy,
w skład której wchodzi owe 500 bombowców z "Terror-Reserve",

TAGEBLATT z dnia 87.1X.1944/.

L z a c ga. RESORT POCZT I
TELEGRAFOW, - 59 ja ministra 0 SOHGE, zostało wzbro-
nione przesyłanie pocztą druków, próbek i wogólemałych pakietów.
Poczta ma być przyjmowana i wydawana jeden raz w tygodniu, przyczym
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władze mogą wyznaczyć na ten cel niedzielę,
Centrale telefoniczne zostały upoważnione do przerywania

rozmów przez telefon, o ile nie są one ważne dla wysiłku wojennego.
Nie będą również przyjmowane pewne kategorie depesz.

Nowe zarządzenie zakazuje również przesyłania pocztą polową
lokalnych dzienników żołnierzom na froncie, Nie dotyczy to "VOELKISGHER
BEOBACHIER", dla którego otwiera to nowe konjunmktury.

RESORT SPRAWIEDLIWOŚCI, Minister sprawiedliwości Rzeszy, dr.
THLERACK, ma oddać kilkadziesiąt tysięcy ludzi ze służby sądowej do
dyspozycji przemysłu wojennego.

/ARGEM'INISCHES TAGEBLATT z dnia 30.1X.1944/.

3. S y t u a c j a w por z 6 m y ń 1 e-. W dziedzinie
przemysłowejwysizek niemiccki skierowany jest obsonie na osiągnięcie
jaknajwiększej wydajności pracy, W fabrykach niemieckich zostały zasto-
Sowane wszystkie amerykańskie i brytyjskie metody standaryzacji i maso-
wej produkcji, podobnie jak system zawodów, nagród, premji, polepsza-
nia warunków życia i tp.

Jednym z donioszych zarządzeń jest wprowadzenie ruchomej ska-
li wynagrodzenia w zależności 64 wydajności danej jednostki, względnie
danej grupy robotników.

Po rozpoczęciu operacji aljanckich na Kontynencie, wydajność
przemysłu niemieckiego zaczęła spadać, mimo iż dokonywano już 3 razy
reorganizacji niemieckiego frontu przemysłowego.

Zmniejszenie się wydajności przypisuje się w Niemczech nastę-
pującym czynnikom;

a/ wielkiej ilości robotników cudzogiemskich;
b/ znacznej liczbie niewykwalifikowanych robotnic;
c/ nadmiernemu przedłużeniudnia pracy,

Cała armia inżynierów-specjalistów wysiła się, ażeby utrzymać
niezbędną wydajność na godzinę pracy człowieka i maszyny, S

Odsetki produkcji wojennej, ulegającej zepsuciu, przedstawiają
się następująco:

a/ 6% - naskutek złego wykorzystania czasu;
b/ 7% - naskutek złego przydziału robotników;
c/ 8% - naskutek niedokradności w pracy,

Około 7% godzin pracy ludzkiej traci się naskutek chorób por-
sonelu.

/EL KUNDO.-2 dnia 25.1X.1944/.

4. 4 & g e d n' ie n i e o daz i e & o w e ... W
sierpnia 1944 roku przeprowadzono w Niemczech przydział kuponów odzie-
żowych na dalszy rok wojny. Kupony te ptrzymali tylko dzieci i mło-
dzież w wieku do lat 15, starsi natomiast zostali ich cezkowicie pozba-
viens. Nie stanowi to już w Niemczech nowości, gdyż ważność kuponów
na czwarty rok wojny, wydanych w lecie 1945 roku, została zawieszona.
od dnia lsiernia tegoż roku. % *

¢ W związku z przydziałem kup'onói, minister dla spraw gospodar-
czych Fritz GONTZE opublikowaX w szeregu gazet artykuły, w których
oświadczył, że: % .
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",,.mino Zawieszenia waśności kuponów po dniu l sier= )

palu 1943 roku, sytuacja odzieżowa w Niemczech nie jest "

zka, Isnieją powody ażeby przypuszczać, źe ludność po-

. siada jeszcze dość duże Zapasy w rezerwie, które może
wykorzystać",

Nowo fozporządzenie przewiduje, że każde dziecko i mzodzie-
miec do lat 15 posiada prawo do nabycia jednej pary trzewików aż do
dnia 1 października 1944 roku,po której to dacie traci ten przywilej,

Od nia i lipca 1944 roku każde dziecko ma prawo do jednej pa-
ry kaloszów.

7LE GOOURALEK DE LA PLATA z dnia 81.1X.1944 /,

 

IV. SYTUACJA W NOAWECGZI

1. 0 g.ś na Satu [a. 01 u i 5 t zo 1 «..
Jeden z Norwegów, przybyłych do Szwecji, oświedczył, ze ludność nor-
weska spodziewa się stosunkowo szybkiego zwycięstwa Aljantów, jednakże
zdaje sobie sprawę, Ze ma jeszcze przed sobą t.ciężkie czasy, Radość

. 2 powodu dobrych wiadomości frontowych przytkwmiane jest obawą przed
narastańiem teroru niemiescki6go, Zarówno Niemcy jak 1 Norwegowie
odetchnęli z ulgą, gdy przyszka wledomość o inwazji Francji, gdyż
daugie czekańle nadwyrężyło im nerwy.

+ W miarę postępów Inwazji szerzyła się wśród Niemców depresja,
natomiast bombardowanie Anglji bombami latającymi podniosło ich przej=
éciowo na duchu. Optymizm, związany. z nadziejami na "tajną broń",
należy już do przeszzości,

na Hitlere podważył wśród niemieckich wiarę
w NSDAP; uważają oni, że gonerałowie mieli rację gdy doszli do wniosku
że dalszy rozlew krwi jest bezużyteczny. Zoknierze w nic już nie wierzą
i maszeryją jak automaty, bez nadziei i celu.,

Oficerowie za dnia starają się utrzymywać swój autorytet, ale
po nocach upijają się.Zneńe są orgie, jakie odbywają się u TERBOVSN'A,

"ARGENTINISCHNG TAGEBLATT z dnia 87.1X.1944/.

. Grupa rządząca. Widkun QUISLING wyjeżdża ze swojej siedziby
wyłącznie w samochodzie opancerzonym marki "Mercedes" pod silną
eskortą motocyklistów, względnie 5 semochodów z gwardj4 Gestapo.
Go 15 metrów są przytem rozstawieni policjanci,

Minister Policji, Jonas IIE, kazał zainstalować na dachu
swego domu w Oslo reflektory. Ogród jego otoczony jest drutem kolczs-
tym z prądem elektrycznym, Rezydencji jego strzeże stale 80 SS-Manow,

Minister hendlu BLEHH 1 minister żeglugi IRGEN podali się do
dymisji, mimo iż QUISLING i TERBOVEN usilnie starali się im wyperswado=
wać, ażeby "w obscnej chwili kryzysu europejskiego" nie opuszczali
swoich kolegów z rządu, ° .-

/ARGRNTLNISCHES TACEBLATT a dnia 25 1 27.1X.1044/.

-
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s ck i « h
z Norwegii prowadzona jest w sposób coraz bardziej intensywny, Osoby

i . , mäzkgiqas wzdkuż torów kolejowych, obserwują stale transporty woj~

we,: dase w kierunkuporudniowym, Nicktore qkrvęźi, w których znaj- |
. dowazy się tysiące Niemców, zostaży obecnie całkowicie ewakuowane,

- --- W okręgu TRONDHEIM Niemcy sprzedają ludności swe konie, nie-
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rogaciznę i żegnają się Shu/ami; "Opuszczamy was na stałe,. Wojna
(skończy się Ze kilka miesięcy".

/AROENTINISCHES TAGEBLATY z Ania 87.1X.1944/,

  

o t_ a i o w a W dniu 87.VIII,44 r,
Zostaż zredlizowany w OSLO najskuteczniejszy ze wszystkich aktów
sabotażu, Została wysadzona w powietrze fabryka, stanowiąca własność
spółki tramwajowej w mieście, Fahryka ta byza skonfiskowane przez
Niemców; znajdowało się w niej 50 sauolotów, 100 silników lotniczych
oraz wielkâ ilość części Répasowych 1 nurzçâzi precyayjnych,

H2 godziny potym wysadzony w powletrZo. don,w ktorym
mięszczą się koszary swardji QUISLING, :. d

W tym samym dniu dokonano sktu sebotaiu na wielką skele w
fabryce aluniniun.w HODMENSTRAND,-70 kli:, od OSLO, Zostały uszkodzo-
ne maszyny i elektryczne transformatory. Fabryka będzie mogła ruszyć
dopiero Za parę miesięcy.

Straż słowa. © OSŁO została żorganizowana z cz%onków
NGDAP specjalna straż przemysłowe dla obrony przed sabotażem, W dniu
16.VIII.44 wezwano do szkolenia się wielu.członków NSDAP w OSLO, jed=
nakże zgłosiłi się tylko nieliczni, Na drugi dzień policja zjawiza
sie w mioszkaniach tych, 66 się nie Zgłosili, ażeby oddać ich w ręce
Gestapo, Pomiędzy poszukiwanymi znajdował się również dyrektor depar-
tanentu społecznego, %

Powołanie to stanowiło dla wielu nazistów niespodziankę, Wie-
lu z nich zgłosiło swe wystąpienie z partji, co jednak nie zostało
przyjęte do wiedomości,

JaRGENTINISCHES TAGEBLATT z dnia 24.1%.1944./
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WN a t k old sn wilg g knoe ny ch W x o s % e s h.
Stan nastrojów w okupowanej przez Niemców części Włoch charakteryau-
je następujący wypadek, Pewnego dnia liczni wybitniejsi przywódcy
faszystowscy otrzymali w listach poleconych wezwanie, ażeby stawić się
w określonym miejscu i w określonej godzinie, ażeby przed trybunałem
partyzanckim zdać sprawę ze swej działalności partyjnej. Niestawien-
nictwo było zagrożone "odpowiednimi sankcjami". -

Aczkolwiek Ghodziko w danym wypadku. o zwykły figiel studencki
niemniej jednak wywołał on nieoczekiwany skutek; szefowie policji,
prefekci, dowódcy milicji 1 żandarmerji popadli w taką panikę, że
już w póź godziny po otrzymaniu wezwania opuścili swe posterunki.,

w ton sposób ok, 130 dygnitarzy faszystowskich,

/ARCENMPENLSCHES TAGZBLATY z ania 25.1X.1944/.
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